
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

№ 69JL

Об утверждении членов Общественной палаты 
муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с Уставом муниципального образования Тимашевский 
район, постановлением администрации муниципального образования Тимашев­
ский район от 24 декабря 2018 г. № 1633 «Об утверждении Положения об Об­
щественной палате муниципального образования Тимашевский район», рас­
смотрев предложение субъектов выдвижения, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить членов Общественной палаты муниципального 
образования Тимашевский район в составе согласно приложению.

2. Предложить утвержденным членам Общественной палаты 
муниципального образования Тимашевский район сформировать полный 
состав Общественной палаты муниципального образования Тимашевский 
район в соответствии с действующим законодательством.

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский-район от 13 февраля 2019 г. № 118 
«Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования 
Тимашевский район».

4. Отделу информационных технологий администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

5. Организационному отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
решение путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образова­
ния Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­



2

ящего решения в здании администрации муниципального образования Тима- 
шевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, 3 этаж, каб. 31.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Даньярова А.В.

7. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от /А OS.

Члены Общественной палаты 
муниципального образования Тимашевский район

Божко
Татьяна Федоровна

председатель TOC № 1 Тимашевского 
городского поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

Носивская
Людмила Дмитриевна

председатель Тимашевской районной 
организации Краснодарской краевой 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров, инвалидов) войны, труда, 
Вооруженных Сил и правоохранительных 
органов (по согласованию);

Покинько
Всеволод Романович

председатель Тимашевской районной 
общественной организации «Милосердие» 
(по согласованию);

Сароян
Г асан Срафилович

председатель курдской диаспоры Тимашевского 
района (по согласованию);

Семенов 
Юрий Юрьевич

председатель Тимашевской районной 
организации Краснодарской краевой 
общественной организации охотников и 
рыболовов (по согласованию).

Тимашевский район А  А.В. Даньяров

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В, Даньяров


